

Znak: RRG.271.6.2021

Giżycko, dn. 13.05.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: „**Turystyka zdrowotna ujawniająca naturalne i kulturowe dziedzictwo rejonu trockiego i giżyckiego – budowa świetlic w m. Wronka i Kozuchy Wielkie w gminie Giżycko**”

W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 3, 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 7 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia termin składania ofert.

1. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1

Czy wykonawca ma ująć w swojej wycenie wykonanie przesyłacza elektrycznego do budynku w ilości 84m, jeżeli tak proszę podać typ kabla i jego przekrój (nieścisłość w dokumentacji).

Odpowiedź 1- Zadanie Kozuchy Wielkie

Tak wykonawca ma ująć w swojej wycenie wykonanie przesyłacza elektrycznego do budynku. Do wyceny należy przyjąć wykonanie WLZ – kabel YKYW 5x10mm² o długości 84m.

Odpowiedź 1 – Zadanie Wronka

Tak wykonawca ma ująć w swojej wycenie wykonanie przesyłacza elektrycznego do budynku. Do wyceny należy przyjąć wykonanie WLZ – kabel YKYW 5x10mm² o długości 75m.

Pytania Świetlica Kozuchy Wielkie

Pytanie 1

Czy należy wycenić przyłącze wody? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 1

Tak, należy wycenić przyłącze wodociągowe.

Pytanie 2

Czy należy wycenić przyłącze kanalizacji sanitarnej? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 2

Tak, należy wycenić przyłącze kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 3

Czy należy wycenić zasobnik c.w.u.? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 3

Tak, należy wycenić zasobnik CWU.

Pytanie 4

Czy należy wycenić pompy zamieszczone w schemacie na rysunku S-5? Jeżeli tak to proszę o podanie nazwy lub rodzaj pomp. (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 4

Pompy obiegowe są częścią instalacji centralnego ogrzewania, należy je uwzględnić w kosztorysie ofertowym. Należy zastosować typowe pompy obiegowe do instalacji centralnego ogrzewania.

Pytanie 5

Czy należy wycenić komin do kotła na pelet? Jeżeli tak to proszę o podanie średnicy i długości komina. (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 5

Komin należy wyposażyć we wkład ceramiczny o średnicy min 160 mm. Pozostałe parametry zgodnie z projektem.

Pytanie 6

Czy należy wycenić nawiew typu "Z" do kotłowni? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 6

Tak, należy wycenić nawiew typu Z.

Pytanie 7

Czy należy wycenić zawory termostaticzne i powrotne oraz głowice termostaticzne do grzejników? (brak w przedmiarze i opisie technicznym)

Odpowiedź 7

Tak, należy wycenić zawory termostaticzne z głowicami i zawory powrotne.

Pytania Świetlica Wronka

Pytanie 1

Czy należy wycenić przyłącze wody? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 1

Tak, należy wycenić przyłącze wodociągowe.

Pytanie 2

Czy należy wycenić przyłącze kanalizacji sanitarnej wraz z szambem? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 2

Tak, należy wycenić przyłącze kanalizacji sanitarnej z szambem o pojemności 6,5 m³.

Pytanie 3

Czy należy wycenić nadziemny zbiornik na gaz? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 3

Nie, zbiornik na gaz nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 4

Czy należy wycenić doziemną instalację gazową od zbiornika do budynku świetlicy? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź 4

Nie. Instalacja gazowa od zbiornika do budynku nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 5

Czy kocioł o mocy 21 kW należy wycenić jako jednofunkcyjny czy dwufunkcyjny? Jeżeli kocioł ma być dwufunkcyjny czy należy wycenić elektryczne podgrzewacze wody w ilości 6 kpl (117 pozycja przedmiaru robót)

Odpowiedź 5

Do wyceny należy przyjąć kocioł gazowy dwufunkcyjny o mocy 21 kW. Podgrzewacze wymienionych w przedmiarze w pozycji 117 należy nie uwzględniać w wycenie.

Pytanie 6

Czy należy wycenić komin do kotła na gaz? Jeżeli tak to proszę o podanie średnicy, długości oraz rodzaju (rury jednościenne czy dwuścienne)

Odpowiedź 6

Tak należy wycenić komin do kotła na gaz. Komin należy wyposażyć we wkład z kwasoodpornej rury dwuściennej o parametrach odpowiednich dla zastosowanego kotła.

Pytanie 7

Czy należy wycenić zawory termostacyjne i powrotne oraz głowice termostacyjne do grzejników? (brak w przedmiarze i opisie technicznym)

Odpowiedź 7

Tak, należy wycenić zawory termostacyjne z głowicami i zawory powrotne.

2. MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia **19.05.2021r.** jednocześnie modyfikacji ulega SWZ w poniższych rozdziałach:

1. W Rozdziale XVI. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ pkt 1. otrzymuje brzmienie:
 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **17.06.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. W Rozdziale XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
 1. Ofertę należy złożyć elektronicznie na Profilu Nabywcy Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/ugg> **do dnia 19.05.2021 r. do godziny 10:00.**
 2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez otwarcie plików składających się na ofertę wczytanych na platformie, **w dniu 19.05.2021 r. o godzinie 10:30** w siedzibie Zamawiającego.

Wójt Gminy Giżycko
(-) Marek Jasudowicz